РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2015 года                              № 183                           х. Объединенный
О внесении изменений в постановление

от  27.11.2014г. № 203/6 «Об утверждении плана
реализации муниципальной программы
Объединенного сельского поселения
«Развитие культуры» на 2015 год
В соответствии с постановлением  Администрации Объединенного сельского поселения от 28.09.2015г. №182 «О внесении изменений в постановление  от 01.10.2013 №117 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие культуры», пунктом 5.2 части 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Объединенного сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Объединенного сельского поселения от 16.09.2013 № 104 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Объединенного сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести следующие изменения в постановление от 27.11.2014г. № 203/6 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Объединенного сельского поселения «развитие культуры» на 2015 год»:

        1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Объединенного сельского поселения                           Ю.А.Липчанский
Приложение
к постановлению Администрации Объединенного сельского поселения

от 28.09.2015г.№ 183
План

реализации муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие культуры» на 2015 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов,  (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. Развитие библиотечного дела
	Заведующая сектором экономики и финансов
	Обеспечение равного доступа населения Объединенного сельского поселения к информационным ресурсам
	X
	750,8
	0
	0
	750,8
	0

	1.1
	Основное  мероприятие – Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры
	Заведующая сектором экономики и финансов
	обеспечение доступа населения к библиотечным фондам
	01.01.2015-31.12.2015
	750,8
	0
	0
	750,8
	0

	1.1.1
	Мероприятие предоставление субсидий МБУК ОСП «Объединенная СБ»
	Заведующая сектором экономики и финансов
	обеспечение доступа населения к библиотечным фондам
	01.01.2015-31.12.2015
	750,8
	0
	0
	750,8
	0

	1.1
	Контрольное событие программы  -  предоставление субсидий МБУК ОСП «Объединенная СБ»
	Заведующая сектором экономики и финансов
	обеспечение доступа населения к библиотечным фондам
	01.01.2015-31.12.2015
	X
	X
	X
	X
	X

	2.
	Подпрограмма 2.

Развитие культурно-досуговой деятельности
	Заведующая сектором экономики и финансов
	Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития
	01.01.2015-31.12.2015
	2139,0
	84,2
	0
	2054,8
	0

	2.1
	Основное  мероприятие – Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры
	Заведующая сектором экономики и финансов
	Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности
	01.01.2015-31.12.2015
	2139,0
	84,2
	0
	2054,8
	0

	2.1.1
	Мероприятие - предоставление субсидий МБУК ОСП «Объединенный СДК»
	Заведующая сектором экономики и финансов
	Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности
	01.01.2015-31.12.2015
	2139,0
	84,2
	0
	2054,8
	0

	2.1
	Контрольное событие программы  -  предоставление субсидий МБУК ОСП «Объединенный СДК»
	Заведующая сектором экономики и финансов
	Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности
	01.01.2015-31.12.2015
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	Заведующая сектором экономики и финансов
	Развитие библиотечного дела и культурно-досуговой деятельности
	X
	2889,8

	84,2
	0
	2805,6
	0

[image: image1.png]

PAGE
1